Federacao Catarinense de Motociclismo

4° Etapa Catarinense de Velocross

Nac. 160

Prova

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 16:25:03

Tijucas 0,000 Km

I

25/08/2019 15:50
o Il

I

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
(55) ALISSON BARON DA SILVA
T 6:26:01.395
2 1:02.827 +1.072 6:27:04.222
3 1:02.798 +1.043 6:28:07.020
4 1:02.794 +1.039 6:29:09.814
5 1:02.452 +0.697 6:30:12.266
6 1:01.996 +0.241 6:31:14.262
7 01.755 6:32:16.017
8 1:01.964 +0.209 6:33:17.981
9 1:02.315 +0.560 6:34:20.296
10 1:02.740 +0.985 6:35:23.036
1 1:03.257 +1502 6:36:26.293
12 1:03.026 +1271 6:37:29.319
(254) EDUARDO ALEXANDRE
1 6:26:01.211
2 1:02.876 +0.812 6:27:04.087
3 1:03.705 +1.641 16:28:07.792
4 1:03.180 +1.116 6:29:10.972
5 1:02.279 +0215 6:30:13.251
6 1:02.688 +0624 6:31:15.939
7 1:02.339 +0275 6:32:18.278
8 1:02.724 +0.660 6:33:21.002
9 1:03.656 +1592 6:34:24.658
10 1:03.291 +1227 6:35:27.949
11 1:02.064 6:36:30.013
12 1:02.923 +0.859 6:37:32.936
(4) CAUA HOSTIN DA SILVA
T 6:26:03.750
2 1:03.543 +1.017 6:27:07.302
3 1:03.032 +0.506 6:28:10.334
4 1:03.973 +1447 6:29:14.307
5 1:04.137 +1611 6:30:18.444
6 1:02.705 +0.179 6:31:21.149
7 1:03.072 +0.546 6:32:24.221
8 6:33:26.747
9 1:03.305 +0.779 6:34:30.052
10 1:04.207 +1.681 6:35:34.259
11 1:03.537 +1.011 16:36:37.796
12 1:04.036 +1510 6:37:41.832
(18) ANDERSON RODERMEL
T 6:26:04.367
2 1:04.257 +2.028 6:27:08.624
3 1:03.783 +1554 6:28:12.407
4 1:03.458 +1229 6:29:15.865
5 1:03.121 +0.892 6:30:18.986
6 1:03.859 +1.630 6:31:22.845
7 1:03.354 +1.125 6:32:26.199
8 1:05.605 +3376 6:33:31.804
9 1:03.382 +1.153 6:34:35.186
10 1:03.389 +1.160 6:35:38.575
1 1:02.909 +0.680 6:36:41.484
12 m 6:37:43713
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